
projekt 

1  

Uchwała Nr 149/2015 
Zarządu Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego 

z dnia 17 grudnia 2015 roku 
 
w sprawie:  zmiany uchwały budżetowej powiatu na 2015 rok   
 

 
Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 258 ust. 1 pkt 1 i art. 259 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia            

2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2013r., poz. 885 ze zm.1), 
Zarząd Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego uchwala co następuje: 
 

§ 1. W uchwale budżetowej powiatu na 2015 rok przyjętej uchwałą Nr III/13/2014 Rady 
Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego z dnia 30 grudnia 2014 roku, zmienionej uchwałą                       
Nr IV/19/2015 Rady Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego z dnia 27 stycznia 2015 roku, 
uchwałą Nr 28/2015 Zarządu Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego z dnia 5 lutego 2015 roku, 
uchwałą Nr V/25/2015 Rady Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego z dnia 24 lutego                   
2015 roku, uchwałą Nr 43/2015 Zarządu Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego z dnia 19 marca 
2015 roku, uchwałą Nr VI/34/2015 Rady Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego z dnia 31 marca 
2015 roku, uchwałą Nr 53/2015 Zarządu Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego z dnia               
16 kwietnia 2015 roku, uchwałą Nr VII/41/2015 Rady Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego             
z dnia 28 kwietnia 2015 roku, uchwałą Nr 65/2015 Zarządu Powiatu                              
Czarnkowsko-Trzcianeckiego z dnia 7 maja 2015 roku, uchwałą Nr VIII/46/2015 Rady Powiatu 
Czarnkowsko-Trzcianeckiego z dnia 26 maja 2015 roku, uchwałą Nr IX/57/2015 Rady Powiatu 
Czarnkowsko-Trzcianeckiego z dnia 30 czerwca 2015 roku, uchwałą Nr 85/2015 Zarządu  
Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego z dnia 14 lipca 2015 roku, uchwałą Nr X/65/2015 Rady 
Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego z dnia 31 sierpnia 2015 roku, uchwałą Nr 103/2015 
Zarządu Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego z dnia 31 sierpnia 2015 roku, uchwałą              
Nr 112/2015 Zarządu Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego z dnia 23 września 2015 roku, 
uchwałą Nr XI/69/2015 Rady Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego z dnia 29 września               
2015 roku, uchwałą Nr 119/2015 Zarządu Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego z dnia                             
15 października 2015 roku, uchwałą Nr XII/78/2015 Rady Powiatu Czarnkowsko-
Trzcianeckiego z dnia 27 października 2015 roku, uchwałą Nr 134/2015 Zarządu Powiatu 
Czarnkowsko-Trzcianeckiego z dnia 12 listopada 2015 roku, uchwałą Nr XIII/86/2015 Rady 
Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego z dnia 24 listopada 2015 roku, uchwałą Nr 144/2015 
Zarządu Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego z dnia 26 listopada 2015 roku, wprowadza się 
następujące zmiany zgodnie z treścią załączników do niniejszej uchwały:  

 
1. Zmniejsza się dochody powiatu o kwotę 20.720 zł. Planowana kwota dochodów powiatu po 

zmianach wynosi 85.911.917,86 zł, z tego: 
1) dochody bieżące w kwocie 84.255.454,86 zł, 

                                                
1 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2013r., poz. 938, poz. 1646; Dz. U. z 2014r., poz. 379,               
poz. 911, poz. 1146, poz. 1626, poz. 1877, Dz. U z 2015r., poz. 238, poz. 532, poz. 1117, poz. 1130, poz. 1190, poz. 1358,             
poz. 1513, poz. 1854. 



projekt 

2  

2) dochody majątkowe w kwocie 1.656.463 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr l do niniejszej uchwały. 
 

2. 1) Zmniejsza się wydatki powiatu o kwotę 20.720 zł. Planowana kwota wydatków powiatu 
po zmianach wynosi 85.073.372,86 zł, z tego: 
 a)  wydatki bieżące w kwocie 82.500.240,86 zł, 
 b)  wydatki majątkowe w kwocie 2.573.132 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.  
2)  Wydatki budżetu określone w pkt 1 lit. b przedstawia załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 
 
 3. W załączniku nr 5 do uchwały budżetowej, wprowadza się zmiany w planie dotacji 
i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych ustawami, oraz związane z realizacją zadań w drodze porozumień z organami 
administracji rządowej, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 
 
 5. W załączniku nr 6 do uchwały budżetowej, dokonuje się zmian w planie dotacji 
i wydatków związanych z realizacją zadań wspólnych realizowanych w drodze umów lub 
porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie z załącznikiem  
nr 5 do niniejszej uchwały. 
  

6. W załączniku nr 7 do uchwały budżetowej, wprowadza się zmiany w planowanych 
kwotach dotacji udzielonych z budżetu powiatu, zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej 
uchwały. 

 
 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
Podpisy członków Zarządu 
    
             Starosta  

Czarnkowsko-Trzcianecki 
 

Tadeusz Teterus 
 
1. Jacek Klimaszewski …...……………….. 
2. Jan Pertek                         ................................. 
3. Zbigniew Piątek       ……………………. 
4. Janusz Rajek  ……………………. 

 


